Turni er vom 27.10. 10/ Loge
-Bri dge- A ub- Brenen- Rot-Wiss e. V.-
ENDERGEBNI S

G uppe Nord/ Sid

RG PNR Nane/ Nane

10

11

12

13

13

12

10

11

SPL

Fast enau, Mbni ka

G afe, Werner 26
Buckup, Ingrid

Whde, Jorg 26
Schéafer, Renee

Brener, Maria 26
H | ger, Hildegard

Rei ncke, Margot 26
Fi scher, Dorette

Frau Bochat z 26
Holtz, Ursul a

Frau Pol akowsky 26
Frau Garbsch

Wal semann, Eva 26
Meyer, Eva

Koni gsmann, Edith 26
Vogel , Karl a

Cor des, Ada 26
Ki rschstein, Renate

Li ndemann, Brigitte 26
N. N.

Pi nckernelle, Antje 26
G upe, Silvia

Wefer, Ursula 26
Pappi er, May -Al exan

Reuter, Erika 26

ANZ - -

PKTE

445, 0
388, 0
345,0
336, 0
332,0
327,0
281,0
274, 0
274,0
267,0
266, 0
262, 0

259,0

ERCEB: --

%

71, 31
62, 18
55, 29
53, 85
53,21
52,40
45, 03
43,91
43,91
42,79
42, 63
41, 99

41, 51

CLUB

PKTE

23

15

10



Turni er vom 27.10. 10/ Loge
-Bri dge- A ub- Brenen- Rot-Wiss e. V.-
ENDERGEBNI S

G uppe

RG PNR

1 103
2 112
3 109
4 101
5 104
6 107
7 108
8 113
9 102
10 106
11 110
12 111

13 105

Ost / Vst

Nane/ Nane

Hei ken, Elly

Behr mann, Annenari e
Frau Kl evorn

Herr v. Klot
Kl 6cker, Barbara

Wl persdorf, Brigitt
Frau Menke

Schr déder, |ngeborg
Wei dner, Eva

Conrad, Lisa
Frau Bichner

Herr Dr. Kenpf
Hof f mann, Hei de

Overbeck, Il se
Frau Eckhar dt

W epki ng, Al nut
Hlger, Prof. Dr. Pe

Hecht, Margarethe
Mackeben, Waltraud

Grine, Ilrngard
Hntz, Ue

v. Ri egen, Barbara
G |l essen, Waltraut

Ki rschstein, Renate
Kumer, Erika

Di ebol d, Margot

ANZ

SPL

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

365, 0
360, 0
357,0
339, 0
335,0
324,0
320, 0
319, 0
306, 0
305, 0
260, 0
236, 0

230,0

58, 49
57, 69
57, 21
54, 33
53, 69
51, 92
51, 28
51,12
49, 04
48, 88
41, 67
37, 82

36, 86

23

15

10



